
13/03/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=832222&acao=A&tipo=t 1/6

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00023/2020 (SRP) 

Às 17:53 horas do dia 13 de março de 2020, após analisado o resultado do Pregão nº 00023/2020, referente ao
Processo nº 1322/2019, o pregoeiro, Sr(a) MARCELO CANTAO LOPES, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO
Descrição Complementar: MERCEDES/OF 1995/1995: Pneu para Ônibus com fornecimento de câmara e protetor,
construção radial, índice de carga 146/143, índice de velocidade: H, número de Lonas:16, certificado pelo INMETRO,
e as demais normas vigentes da ABNT, sendo um produto novo, 1ª linha, não podendo ser recapados, recauchutados
ou remodelados, com DOT, com padrão de qualidade Pirelli, Goodyear, Firestone, Michelin ou de qualidade similar.
Dimensões: 1000 R20 Direcional Rodoviário. Garantia mínima de 12 (doze) meses.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1.456,3300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ZEUS COMERCIAL EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1.446,3300 e a quantidade de 6 Unidade
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 13/03/2020
17:53:53

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ZEUS COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF:
34.840.358/0001-44, Melhor lance: R$ 1.446,3300

Item: 2
Descrição: PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO
Descrição Complementar: MERCEDES/MAXIBUS 2012/2012 MERCEDES/COMIL 2013/2013: Pneu para veículo
automotivo, material carcaça lona poliéster, material talão arame aço, material banda rodagem borracha alta
resistência, material flancos mistura borracha alta flexibilidade, tipo de estrutura carcaça radial ,sem câmara, com
certificado pelo INMETRO, e as demais normas vigentes da ABNT, sendo um produto novo, 1ª linha, não podendo ser
recapados, recauchutados ou remodelados, com DOT, com padrão de qualidade Pirelli, Goodyear, Firestone, Michelin
ou de qualidade similar. Dimensões 215/75 R17.5 Garantia mínima de 12 meses.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 14 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 732,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ZEUS COMERCIAL EIRELI , pelo melhor lance de R$ 690,0000 e a quantidade de 14 Unidade
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 13/03/2020
17:53:53

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ZEUS COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF:
34.840.358/0001-44, Melhor lance: R$ 690,0000

Item: 3



13/03/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=832222&acao=A&tipo=t 2/6

Descrição: PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO
Descrição Complementar: RENAULT/MASTER - VAN 2019/2019 - Pneu para veículo automotivo, material carcaça
lona poliéster, material talão arame aço, material banda rodagem borracha alta resistência, material flancos mistura
borracha alta flexibilidade, tipo de estrutura carcaça radial ,sem câmara, com certificado pelo INMETRO, e as demais
normas vigentes da ABNT, sendo um produto novo, 1ª linha, não podendo ser recapados, recauchutados ou
remodelados, com DOT, com padrão de qualidade Pirelli, Goodyear, Firestone, Michelin ou de qualidade similar.
Dimensões 225/65 R16. Garantia mínima de 12 meses.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 16 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 793,3300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ZEUS COMERCIAL EIRELI , pelo melhor lance de R$ 505,0000 e a quantidade de 16 Unidade
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 13/03/2020
17:53:53

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ZEUS COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF:
34.840.358/0001-44, Melhor lance: R$ 505,0000

Item: 4
Descrição: PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO
Descrição Complementar: RANGER 2018/2018: - Pneu para veículo automotivo, material carcaça lona poliéster,
material talão arame aço, material banda rodagem borracha alta resistência, material flancos mistura borracha alta
flexibilidade, tipo de estrutura carcaça radial ,sem câmara, com certificado pelo INMETRO, e as demais normas
vigentes da ABNT, sendo um produto novo, 1ª linha, não podendo ser recapados, recauchutados ou remodelados,
com DOT, com padrão de qualidade Pirelli, Goodyear, Firestone, Michelin ou de qualidade similar. Dimensões 265/65
R17. Garantia mínima de 12 meses.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 36 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 621,4400 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ZEUS COMERCIAL EIRELI , pelo melhor lance de R$ 615,0000 e a quantidade de 36 Unidade
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 13/03/2020
17:53:53

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ZEUS COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF:
34.840.358/0001-44, Melhor lance: R$ 615,0000

Item: 5
Descrição: PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO
Descrição Complementar: RANGER 2011/2011 e 2014/2014: - Pneu para veículo automotivo, material carcaça
lona poliéster, material talão arame aço, material banda rodagem borracha alta resistência, material flancos mistura
borracha alta flexibilidade, tipo de estrutura carcaça radial ,sem câmara, com certificado pelo INMETRO, e as demais
normas vigentes da ABNT, sendo um produto novo, 1ª linha, não podendo ser recapados, recauchutados ou
remodelados, com DOT, com padrão de qualidade Pirelli, Goodyear, Firestone, Michelin ou de qualidade similar.
Dimensões 255/70 R16. Garantia mínima de 12 meses.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 35 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 611,9500 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ZEUS COMERCIAL EIRELI , pelo melhor lance de R$ 605,0000 e a quantidade de 35 Unidade
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 13/03/2020
17:53:53

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ZEUS COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF:
34.840.358/0001-44, Melhor lance: R$ 605,0000

Item: 6



13/03/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=832222&acao=A&tipo=t 3/6

Descrição: PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO
Descrição Complementar: CITRIOEN AIRCROSS STARTMT 2018/2018 Pneu para veículo automotivo, material
carcaça lona poliéster, material talão arame aço, material banda rodagem borracha alta resistência, material flancos
mistura borracha alta flexibilidade, tipo de estrutura carcaça radial ,sem câmara, com certificado pelo INMETRO, e as
demais normas vigentes da ABNT, sendo um produto novo, 1ª linha, não podendo ser recapados, recauchutados ou
remodelados, com DOT, com padrão de qualidade Pirelli, Goodyear, Firestone, Michelin ou de qualidade similar.
Dimensões 195/55 R16. Garantia mínima de 12 meses.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 78 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 365,3300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,50
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ZEUS COMERCIAL EIRELI , pelo melhor lance de R$ 313,0000 e a quantidade de 78 Unidade
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 13/03/2020
17:53:53

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ZEUS COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF:
34.840.358/0001-44, Melhor lance: R$ 313,0000

Item: 7
Descrição: PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO
Descrição Complementar: SPACEFOX 2018/2018 FIAT/DOBLO 2014/2014 Pneu para veículo automotivo, material
carcaça lona poliéster, material talão arame aço, material banda rodagem borracha alta resistência, material flancos
mistura borracha alta flexibilidade, tipo de estrutura carcaça radial ,sem câmara, com certificado pelo INMETRO, e as
demais normas vigentes da ABNT, sendo um produto novo, 1ª linha, não podendo ser recapados, recauchutados ou
remodelados, com DOT, com padrão de qualidade Pirelli, Goodyear, Firestone, Michelin ou de qualidade similar.
Dimensões 195/65 R15. Garantia mínima de 12 meses.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 77 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 293,6700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,50
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: RAFAEL GUSTAVO DE LARA DISTRIBUIDORA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 279,5000 e a
quantidade de 77 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 13/03/2020
17:53:53

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RAFAEL GUSTAVO DE LARA
DISTRIBUIDORA EIRELI, CNPJ/CPF: 24.222.243/0001-32, Melhor lance: R$ 279,5000

Item: 8
Descrição: PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO
Descrição Complementar: FIAT TORO 2017/2017 Pneu para veículo automotivo, material carcaça lona poliéster,
material talão arame aço, material banda rodagem borracha alta resistência, material flancos mistura borracha alta
flexibilidade, tipo de estrutura carcaça radial ,sem câmara, com certificado pelo INMETRO, e as demais normas
vigentes da ABNT, sendo um produto novo, 1ª linha, não podendo ser recapados, recauchutados ou remodelados,
com DOT, com padrão de qualidade Pirelli, Goodyear, Firestone, Michelin ou de qualidade similar. Dimensões 225/70
R16. Garantia mínima de 12 meses.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 517,6700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ZEUS COMERCIAL EIRELI , pelo melhor lance de R$ 490,0000 e a quantidade de 12 Unidade
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 13/03/2020
17:53:53

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ZEUS COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF:
34.840.358/0001-44, Melhor lance: R$ 490,0000



13/03/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=832222&acao=A&tipo=t 4/6

Item: 9
Descrição: PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO
Descrição Complementar: FORD/FIESTA 2014/2014 FIAT/DOBLO 2010/2010 Pneu para veículo automotivo,
material carcaça lona poliéster, material talão arame aço, material banda rodagem borracha alta resistência, material
flancos mistura borracha alta flexibilidade, tipo de estrutura carcaça radial ,sem câmara, com certificado pelo
INMETRO, e as demais normas vigentes da ABNT, sendo um produto novo, 1ª linha, não podendo ser recapados,
recauchutados ou remodelados, com DOT, com padrão de qualidade Pirelli, Goodyear, Firestone, Michelin ou de
qualidade similar. Dimensões 175/65 R14. Garantia mínima de 12 meses.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 16 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 219,6700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,50
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ZEUS COMERCIAL EIRELI , pelo melhor lance de R$ 219,0000 e a quantidade de 16 Unidade
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 13/03/2020
17:53:53

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ZEUS COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF:
34.840.358/0001-44, Melhor lance: R$ 219,0000

Item: 10
Descrição: PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO
Descrição Complementar: FIAT PALIO 2000/2000 VW PARATI 2002/2002 Pneu para veículo automotivo, material
carcaça lona poliéster, material talão arame aço, material banda rodagem borracha alta resistência, material flancos
mistura borracha alta flexibilidade, tipo de estrutura carcaça radial ,sem câmara, com certificado pelo INMETRO, e as
demais normas vigentes da ABNT, sendo um produto novo, 1ª linha, não podendo ser recapados, recauchutados ou
remodelados, com DOT, com padrão de qualidade Pirelli, Goodyear, Firestone, Michelin ou de qualidade similar.
Dimensões 175/70 R13. Garantia mínima de 12 meses.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 14 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 178,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,50
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ZEUS COMERCIAL EIRELI , pelo melhor lance de R$ 178,0000 e a quantidade de 14 Unidade
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 13/03/2020
17:53:53

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ZEUS COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF:
34.840.358/0001-44, Melhor lance: R$ 178,0000

Item: 11
Descrição: PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO
Descrição Complementar: VW KOMBI 2008/2008 Pneu para veículo automotivo, material carcaça lona poliéster,
material talão arame aço, material banda rodagem borracha alta resistência, material flancos mistura borracha alta
flexibilidade, tipo de estrutura carcaça radial ,sem câmara, com certificado pelo INMETRO, e as demais normas
vigentes da ABNT, sendo um produto novo, 1ª linha, não podendo ser recapados, recauchutados ou remodelados,
com DOT, com padrão de qualidade Pirelli, Goodyear, Firestone, Michelin ou de qualidade similar. Dimensões 185
R14. Garantia mínima de 12 meses.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 293,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,50
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ZEUS COMERCIAL EIRELI , pelo melhor lance de R$ 290,0000 e a quantidade de 4 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 13/03/2020
17:53:53

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ZEUS COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF:
34.840.358/0001-44, Melhor lance: R$ 290,0000



13/03/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=832222&acao=A&tipo=t 5/6

Item: 12
Descrição: PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO
Descrição Complementar: HONDA 150 BROS Dimensões: 90/90 R19 (DIANTEIRO) Pneus com fornecimento de
câmara, de medidas compatíveis com a 150 BROS, com design agressivo que oferece excelente performance em
superfícies secas e molhadas, borracha de alta performance, tração e segurança na direção, longa vida útil, novo, 1ª
linha, não podendo ser recapados, recauchutados ou remodelados, com DOT, com banda de rodagem de alta
resistência e com certificado do INMETRO. Garantia mínima de 12 (doze) meses.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 14 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 189,2100 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,50
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: RAFAEL GUSTAVO DE LARA DISTRIBUIDORA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 171,0000 , com
valor negociado a R$ 160,0000 e a quantidade de 14 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 13/03/2020
17:53:54

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RAFAEL GUSTAVO DE LARA
DISTRIBUIDORA EIRELI, CNPJ/CPF: 24.222.243/0001-32, Melhor lance: R$ 171,0000, Valor
Negociado: R$ 160,0000

Item: 13
Descrição: PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO
Descrição Complementar: HONDA 150 BROS Dimensões: 110/90 R17 (TRASEIRO) Pneus com fornecimento de
câmara, de medidas compatíveis com a 150 BROS, com design agressivo que oferece excelente performance em
superfícies secas e molhadas, borracha de alta performance, tração e segurança na direção, longa vida útil, novo, 1ª
linha, não podendo ser recapados, recauchutados ou remodelados, com DOT, com banda de rodagem de alta
resistência e com certificado do INMETRO. Garantia mínima de 12 (doze) meses.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 14 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 259,8000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,50
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: RAFAEL GUSTAVO DE LARA DISTRIBUIDORA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 196,0000 e a
quantidade de 14 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 13/03/2020
17:53:54

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RAFAEL GUSTAVO DE LARA
DISTRIBUIDORA EIRELI, CNPJ/CPF: 24.222.243/0001-32, Melhor lance: R$ 196,0000

Item: 14
Descrição: PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO
Descrição Complementar: HONDA / XRE 300 Dimensões: 90/90 R21 (DIANTEIRO) Pneus com fornecimento de
câmara, de medidas compatíveis com a XRE 300, com design agressivo que oferece excelente performance em
superfícies secas e molhadas, borracha de alta performance, tração e segurança na direção, longa vida útil, novo, 1ª
linha, não podendo ser recapados, recauchutados ou remodelados, com DOT, com banda de rodagem de alta
resistência e com certificado do INMETRO. Garantia mínima de 12 (doze) meses.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 88 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 252,5700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,50
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ARGS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRO-ELETRONICOS E , pelo melhor lance de R$
226,0000 e a quantidade de 88 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 13/03/2020
17:53:54

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ARGS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS
ELETRO-ELETRONICOS E, CNPJ/CPF: 20.274.219/0001-96, Melhor lance: R$ 226,0000

Item: 15



13/03/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=832222&acao=A&tipo=t 6/6

Descrição: PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO
Descrição Complementar: HONDA / XRE 300 Dimensões: 120/80 R18 (TRASEIRO) Pneus com fornecimento de
câmara, de medidas compatíveis com a XRE 300, com design agressivo que oferece excelente performance em
superfícies secas e molhadas, borracha de alta performance, tração e segurança na direção, longa vida útil, novo, 1ª
linha, não podendo ser recapados, recauchutados ou remodelados, com DOT, com banda de rodagem de alta
resistência e com certificado do INMETRO. Garantia mínima de 12 (doze) meses.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 88 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 234,6300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,50
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: RAFAEL GUSTAVO DE LARA DISTRIBUIDORA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 186,5000 e a
quantidade de 88 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 13/03/2020
17:53:54

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RAFAEL GUSTAVO DE LARA
DISTRIBUIDORA EIRELI, CNPJ/CPF: 24.222.243/0001-32, Melhor lance: R$ 186,5000

Fim do documento


		2020-03-13T18:03:54-0300
	MARCELO CANTAO LOPES:99637286268




